
令和 3年 2月 5日 

埼玉高速鉄道ニュース
鉄道統括部 運輸部運転課

TEL 048－878－6856 

緊急事態宣言に伴う終電時刻の繰り上げ及び一部列車の行先変更は 

令和 3 年 3 月 12 日（金）まで実施いたします。 

また、令和 3 年 3 月 13 日（土）にダイヤ改正を実施いたします。 

埼玉高速鉄道株式会社（さいたま市緑区 代表取締役社長：荻野 洋）では、令和 3 年 1

月 20 日（水）から実施している緊急事態宣言に伴う 1 都 3 県の自治体及び国土交通省か

らの要請による終電時刻の繰り上げ及び一部列車の行先変更について、令和３年 3 月 12

日（金）終電まで実施いたします。 

また、令和３年３月 13 日（土）にダイヤ改正を下記のとおり実施いたします。令和３

年 3 月 12 日（金）終電までの終電時刻の繰り上げ及び一部列車の行先変更とは内容が異

なりますのでご注意ください。なお、時刻等の詳細は別紙のとおりです。 

記 

１. 緊急事態宣言に伴う終電時刻の繰り上げ及び一部列車の行先変更について

（１）実施期間

令和３年１月２０日（水）から令和３年３月１２日（金）終電まで

（２）実施内容

令和 3 年１月１３日（水）付けニュースリリース「終電時刻の繰り上げ及び一部

列車の行先変更について」をご覧ください。 

（https://www.s-rail.co.jp/news/2021/pr20210113-last-train.php） 

２. ダイヤ改正の実施について

（１）実施日

令和 3 年 3 月 13 日（土）

（２）平日ダイヤの変更点

ア 上り 赤羽岩淵方面

23 時台の一部列車について、運転時刻及び行先を変更いたします。

イ 下り 浦和美園方面

浦和美園行き最終列車の運転時刻を約 3 分繰り上げます。

※ 上記以外に変更はありません。

（３）土曜日・休日ダイヤの変更点

ア 上り 赤羽岩淵方面

23 時台の一部列車について、運転時刻及び行先を変更いたします。

※ 上記以外に変更はありません。

本日、この記者発表資料は、下記の記者クラブにお届けしています。 

○ときわクラブ ○埼玉県政記者クラブ ○さいたま市政記者クラブ ○川口記者クラブ



別　紙

ダイヤ改正後の終電付近の列車時刻表

【平日】埼玉スタジアム線　　時刻表　（下線は変更した箇所です。）

上り　赤羽岩淵方面 下り　浦和美園方面

浦和美園発 23:12 23:20 23:27 23:39 23:52 0:06 始発駅 日吉 日吉

東川口発 23:15 23:23 23:30 23:42 23:55 0:09 赤羽岩淵発 0:29 0:39

戸塚安行発 23:18 23:26 23:33 23:45 23:58 0:12 川口元郷発 0:32 0:43

新井宿発 23:21 23:29 23:36 23:48 0:01 0:15 南鳩ヶ谷発 0:35 0:45

鳩ヶ谷発 23:23 23:32 23:39 23:50 0:04 0:17 鳩ヶ谷発 0:38 0:48

南鳩ヶ谷発 23:26 23:34 23:41 23:53 0:06 0:20 新井宿発 0:40 0:50

川口元郷発 23:28 23:37 23:44 23:55 0:09 0:22 戸塚安行発 0:43 0:53

赤羽岩淵着 23:31 23:39 23:47 23:58 0:12 0:25 東川口発 0:46 0:56

行先 白金高輪 武蔵小杉 奥沢 目黒 市ケ谷 駒込 浦和美園着 0:49 0:59

【土曜日・休日】埼玉スタジアム線　　時刻表　（下線は変更した箇所です。）

上り　赤羽岩淵方面 下り　浦和美園方面

浦和美園発 23:25 23:33 23:39 23:55 始発駅 日吉 白金高輪

東川口発 23:29 23:37 23:42 23:58 赤羽岩淵発 0:13 0:22

戸塚安行発 23:31 23:39 23:45 0:01 川口元郷発 0:17 0:25

新井宿発 23:34 23:42 23:48 0:04 南鳩ヶ谷発 0:19 0:27

鳩ヶ谷発 23:37 23:45 23:50 0:07 鳩ヶ谷発 0:22 0:30

南鳩ヶ谷発 23:39 23:47 23:53 0:09 新井宿発 0:24 0:32

川口元郷発 23:42 23:50 23:55 0:12 戸塚安行発 0:27 0:35

赤羽岩淵着 23:45 23:53 23:58 0:15 東川口発 0:30 0:38

行先 奥沢 白金高輪 目黒 駒込 浦和美園着 0:33 0:41

変更はありません。

※記載の列車時刻は、令和 3年2月5日現在のものです。

　最終的な列車時刻は、 3月頃に掲載予定の弊社ホームページでご確認ください。


